

PROPOSTA READEQUADA

ARMAÇÕES NORTE COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA

CNPJ: 30.401.055/0001-74

E-mail: destriferroeaco@gmail.com

Responsável: Leonardo Destri

Endereço: AVENIDA 24 DE MARCO 296 – BARRA FUNDA – RS[

Dados Comerciais

Banco: 133 - BANCO CRESOL

Agência: 5681

Conta: 26726-0

Garantia do produto: 12 meses

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: Conforme edital

Local de entrega: Conforme edital

Prazo para pagamento: Conforme edital

Prefeitura Municipal de Ronda Alta

Prefeitura Municipal de Ronda Alta

Registro de Preços Eletrônico - 092/2026

IT EM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	V UNIT	V TOTAL
00 10	BARRA DE FERRO $\frac{3}{4}$ (20MM)	Nacional	200 br	R\$ 168,00	R\$ 33.60000
00 11	BARRA DE FERRO $\frac{1}{2}$ (12.5MM)	Nacional	300 br	R\$ 68,00	R\$ 20.400,00
00 12	BARRA DE FERRO $\frac{1}{4}$ (6.3MM)	Nacional	250 br	R\$ 16,80	R\$ 4.200,00
00	BARRA DE FERRO 3/8 (10MM) (8,0MM)	Nacional	250 br	R\$ 42,00	R\$ 10.500,00

13	BARRA DE 12				
00					
14	BARRA DE FERRO 4.2	Nacional	250 br	R\$ 7,90	R\$ 1.975,00
00					
15	BARRA DE FERRO 5/16 (8MM)	Nacional	250 br	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
00					
16	BARRA DE FERRO 5/8 (16MM)	Nacional	150 br	R\$ 111,00	R\$ 16.650,00
	CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO (P.R.F.V.) COM TAMPA, CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 310 LITROS, REDONDA	Nacional	15 un	R\$ 275,00	R\$ 4.125,00
00					
47	LONA PRETA 4X100 COM 100 MICRAS	Nacional	2.000 m	R\$ 0,59	R\$ 1.180,00
00					
48	LONA FILME PARA ESTUFA DE 150 MICRAS	Nacional	1.000 m	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
00					
49	MALHA DE FERRO 15 X 15 CM, FIO 4,2 MM	Nacional	200 un	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00
00					
61	PREGO 19 X 36 MM, COM CABEÇA, PACOTE COM 1 KG	Nacional	200 un	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00
00					
62	PREGO 12 X 12 MM, COM CABEÇA, PACOTE COM 1 KG	Nacional	200 un	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
00					
63	PREGO 13 X 15 MM, COM CABEÇA, PACOTE COM 1 KG	Nacional	200 un	R\$16,00	R\$ 3.200,0
00					
64	PREGO 15 X 18 MM, COM CABEÇA, PACOTE COM 1 KG	Nacional	200 un	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
00					
65	PREGO 16 X 24 MM, COM CABEÇA, PACOTE COM 1 KG	Nacional	200 un	R\$ 11,80	R\$2.360,00
00					
87	TRELIÇA METÁLICA H8, ALTURA 8 CM, COMPRIMENTO 6 M	Nacional	150 un	R\$ 36,50	R\$ 5.475,00
	Total				R\$ 136.605,00

Declaramos que cumprimos todos os requisitos do edital, incluindo custos operacionais, encargos e tributos.

Indicamos Leonardo Destri como representante legal.

LEONARDO DESTRI